Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº 009/2016.
PARTES: Secretaria de Estado de Saúde e MANTRIX COMÉRCIO E
SERVIÇOS ELETRÔNICOS LTDA ME.
O B J E TO : Prorrogação do prazo de vigência, por 12 (doze) meses, a
contar de 01/03/2020 a 28/02/2021.
VALOR TOTAL: R$ 201.060,00 (duzentos e um mil e sessenta
reais).
FUNDAMENTO DO ATO: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666, de 1993 e
suas alterações.
DATA DA ASSINATURA: 23/01/2020.
PROCESSO Nº E-08/001/10326/2014.

I N S T R U M E N TO : Sexto Termo Aditivo ao Contrato nº 010/2016.
PARTES: Secretaria de Estado de Saúde e M.N.I TELECOMUNICA-
ÇÕES EIRELI.

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência, por 12 (doze) meses, a
contar de 01/03/2020 a 28/02/2021.
VALOR TOTAL: R$ 99.500,16 (noventa e nove mil quinhentos reais e
dezesseis centavos).
FUNDAMENTO DO ATO: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666, de 1993 e
suas alterações.
DATA DA ASSINATURA: 23/01/2020.
PROCESSO Nº E-08/001/10326/2014.

Id: 2234456

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO